
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森谷　哲郎 [鳥取] コース名

大山上の原ＳＬコース
主審 畑中　直哉 [京都] スタート地点 1050m

フィニッシュ地点 850m
競技委員長 森岡　靖彦 [鳥取] 標高差 200m

ホモロゲーションNo. SAJ04-SL-85/97

コースセッター 山崎　一孝 [鳥取]
前走者 - A - 内田　南海 [鳥取]
前走者 - B - 谷本　惠太郎 [鳥取]

旗門数 232(22) スタート時間 10:32
天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / -2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 49 09001770 谷渕 光二 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 60 39.92 0.00
1 44 09001858 加瀬 孝浩 熊本 ｸﾏﾓﾄﾚｰｼﾝｸﾞSC 60 39.92 0.00
3 47 09003621 毛利 淳 福岡 SATA Racing 60 40.35 10.88
4 16 09004384 門野 保 岡山 三菱自工水島ｽｷｰ山岳 70 40.48 14.17
5 29 09001833 湯浅 一二 徳島 愛SC 65 40.95 26.06
6 37 09004818 田中 賢治 大阪 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 65 41.08 29.35
7 30 09004116 髙平 誠治 兵庫 神戸FSC 65 41.36 36.43
8 15 09004349 北野 勝照 大阪 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 70 41.50 39.97
9 31 09001714 藤本 敏春 京都 京都SYLC 65 41.81 47.82

10 20 09002999 糸乗 隆行 兵庫 神鍋スキークラブ 70 41.93 50.85
11 51 09004090 井上 浩 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 60 42.49 65.02
12 43 09004725 上迫 泰博 広島 ピステスキークラブ 60 42.63 68.56
13 33 09004493 高野 繁幸 福岡 SATA Racing 65 43.37 87.29
14 32 09004848 増原 一則 広島 宮島ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 65 43.70 95.64
15 5 09001817 福間 淳道 広島 広島県東部教職員SC 75 44.51 116.13
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 8 09004491 久保 隆 香川 観音寺SC 75 44.88 125.49
17 9 09001812 小松 徹 岡山 岡山教職員SC 75 44.99 128.27
18 4 09001840 大野 満雄 愛媛 松山ｽｷｰ会 80 45.14 132.07
19 36 09001820 岡崎 重幸 広島 広島ﾏﾛﾆｴｽｷｰｸﾗﾌﾞ 65 45.20 133.59
20 26 09005023 多田　寛 広島 広島スノークラブ 70 45.38 138.14
21 7 09004182 山下 寿朗 岡山 三菱自工水島ｽｷｰ山岳 75 45.66 145.23
22 2 09001844 千葉 一行 愛媛 愛媛教員SC 85 45.95 152.56
23 52 09005051 上番増 清 広島 ピステスキークラブ 60 46.17 158.13
24 24 09003422 泉原 繁 岡山 JR岡山SC 70 46.45 165.21
25 25 09003408 増原 潤一 鳥取 白樺クラブ 70 46.73 172.30
26 6 09001765 尾上 高明 兵庫 ﾈｰｼﾞｭ ｽｷｰﾁｰﾑ 75 46.88 176.09
27 50 09004931 田渕 信博 岡山 上齋原SC 60 47.43 190.01
28 22 09001831 清水 勉 香川 瀬戸内冬戦団 70 49.26 236.31
29 10 09001816 林原 護 広島 ﾏﾂﾀﾞSC 75 49.34 238.33

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 2
3 09001717 植村 国男 京都 京都SYLC 85

48 09004917 秋田 忠成 岡山 JR岡山SC 60

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 森谷　哲郎 [鳥取] 31/152/05
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B

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 49 09001770 谷渕 光二 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 60 214.38
1 44 09001858 加瀬 孝浩 熊本 ｸﾏﾓﾄﾚｰｼﾝｸﾞSC 60 137.69 137.69 0.00
3 47 09003621 毛利 淳 福岡 SATA Racing 60 155.19
4 16 09004384 門野 保 岡山 三菱自工水島ｽｷｰ山岳 70 168.84
5 29 09001833 湯浅 一二 徳島 愛SC 65 98.25 98.25 26.06
6 37 09004818 田中 賢治 大阪 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 65 381.05
7 30 09004116 髙平 誠治 兵庫 神戸FSC 65 113.90 113.90 36.43
8 15 09004349 北野 勝照 大阪 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 70 120.56 120.56 39.97
9 31 09001714 藤本 敏春 京都 京都SYLC 65 134.64 134.64 47.82

10 20 09002999 糸乗 隆行 兵庫 神鍋スキークラブ 70 223.23

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

5 29 09001833 湯浅 一二 徳島 愛SC 65 98.25
7 30 09004116 髙平 誠治 兵庫 神戸FSC 65 113.90
8 15 09004349 北野 勝照 大阪 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 70 120.56

12 43 09004725 上迫 泰博 広島 ピステスキークラブ 60 123.22
9 31 09001714 藤本 敏春 京都 京都SYLC 65 134.64

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 590.57

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 605.04
該当選手のレースポイント (C) 150.28

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 104.533

四捨五入 104.53
ペナルティ計算値 104.53

適用ペナルティ 104.53

技術代表 森谷　哲郎 [鳥取] 31/152/05
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